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Постановление (ОМСУ), Постановление (ОМСУ) от 27.12.2016 № 433-01-04 "Об утверждении Порядка
формирования и использования резерва на полное восстановление состава объек, Об утверждении Порядка
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Подразделение
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Дата начала
согласования

Версия
документа

Результат
согласования

Дата
окончания

согласования
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 начальник
управления Мун
образ-
я/Согласие/Октяб
рьский/Админист
рация/Упр фин

Винокурова Т.Г.
20.12.2016
09:14:26

21.12.2016
16:48:44

1.1 Согласовано

Согласовать
проект
нормативного
акта

 Заведующая
сектора Мун
образ-
я/Согласие/Октяб
рьский/Админист
рация/Аппарат/С
ек бух учета

Змеева Е.В.
20.12.2016
09:14:26

23.12.2016
14:27:49

1.1 Согласовано

Согласовать
проект
нормативного
акта

 первый
заместитель
главы
Октябрьского
муниципального
района Мун
образ-
я/Согласие/Октяб
рьский/Админист
рация/Руководст
во

Поповцев Ф.А.
20.12.2016
09:14:26

20.12.2016
09:18:58

1.1 Согласовано

Согласовать
проект
нормативного
акта

 заведующая
сектором Мун
образ-
я/Согласие/Октяб
рьский/Админист
рация/Аппарат/С
ек мун услуг

Якина Т.Г.
23.12.2016
14:31:18

23.12.2016
14:47:44

1.1 Согласовано

Визирование
автором
(руководителе
м
подразделени
я)

Начальник
юридического
отдела, Мун
образ-
я/Согласие/Октяб
рьский/Админист
рация/Аппарат/О
тд юрид (
главный
специалист Мун
образ-
я/Согласие/Октяб
рьский/Адми

Дульцева Н.В.
(Ярмышева О.В.)

26.12.2016
13:55:53

27.12.2016
08:32:08

1.2 Согласовано
Юридическая
экспертиза
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 заведующий
сектором Мун
образ-
я/Согласие/Октяб
рьский/Админист
рация/Аппарат/С
ек канц

Сазонова Л.М.
27.12.2016
08:33:18

27.12.2016
09:28:37

1.2 Согласовано
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